
 Comune di Levone  

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 30 del 26/03/2025 D.Lgs. 118 

1 2 GIOVE Siscom Pagina di 

 

 

CODICE  

OGGETTO DELLA VOCE 

di SPESA 

 
VARIAZIONI di BILANCIO 

M 

I 

S 

P 

R 

G 

T 

I 

T 

 
PREVISIONE 

 

ATTUALE 

 

 

VARIAZIONI 

STANZIAMENTO 

 

RISULTANTE 

1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti 
2025 

(cassa) 

119.371,04 

146.772,52 

110,00 

110,00 

119.481,04 

146.882,52 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2026 110.805,00 0,00 110.805,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2027 114.805,00 0,00 114.805,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

 

1 

 

02 

 

2 

 

Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale 

 

2025 

(cassa) 

 

0,00 

26.352,00 

 

3.928,40 

3.928,40 

 

3.928,40 

30.280,40 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2026 0,00 0,00 0,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2027 0,00 0,00 0,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

 

1 

 

03 

 

1 

 

Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato / Spese correnti 

 

2025 

(cassa) 

 

18.500,00 

62.564,58 

 

40,00 

40,00 

 

18.540,00 

62.604,58 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2026 18.950,00 -508,00 18.442,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2027 18.950,00 -508,00 18.442,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

 

9 

 

02 

 

2 

 

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale / Spese in conto capitale 

 

2025 

(cassa) 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

75.013,47 

75.013,47 

 

125.013,47 

125.013,47 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2026 0,00 0,00 0,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2027 0,00 0,00 0,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

 

10 

 

05 

 

2 

 

Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale 

 

2025 

(cassa) 

 

0,00 

0,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

 

70.000,00 

70.000,00 



 Comune di Levone  

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 30 del 26/03/2025 D.Lgs. 118 

2 2 GIOVE Siscom Pagina di 

 

 

CODICE  

OGGETTO DELLA VOCE 

di SPESA 

 
VARIAZIONI di BILANCIO 

M 

I 

S 

P 

R 

G 

T 

I 

T 

 
PREVISIONE 

 

ATTUALE 

 

 

VARIAZIONI 

STANZIAMENTO 

 

RISULTANTE 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 

(di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 

(di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

 

20 

 

03 

 

1 

 

Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti 

 

2025 

(cassa) 

 

1.600,00 

0,00 

 

1.299,00 

0,00 

 

2.899,00 

0,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2026 1.600,00 2.958,00 4.558,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

    2027 1.600,00 2.958,00 4.558,00 

    (di cui fpv) 0,00 0,00 0,00 

        

    

TOTALE: 

 
2025 

(cassa) 

 
150.390,87 

149.091,87 

 

 
(di cui fpv) 0,00 

 2026  2.450,00  

 (di cui fpv) 0,00 

 2027  2.450,00  

 (di cui fpv) 0,00 

 


