D.Lgs. 118

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
М	I R I		OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO
I S							RISULTANTE
1	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2025	119.371,04	110,00	119.481,04
1	02	•	between sutteriorian, generalite di gestione / begieteria generale / bpese contenu	(cassa)	146.772,52	110,00	146.882,52
				(di cui fpv)	0,00		0,00
				2026	110.805,00		110.805,00
				(di cui fpv)	0,00		0,00
				2027	114.805,00		114.805,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
			Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale	2025	0,00	3.928,40	3.928,40
1	02	2		(cassa)	26.352,00	3.928,40	30.280,40
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2026	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2027	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,	2025	18.500,00	40,00	18.540,00
1				(cassa)	62.564,58	40,00	62.604,58
			provveditorato / Spese correnti	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2026	18.950,00		18.442,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2027	18.950,00	-508,00	18.442,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	50.000,00	75.013,47	125.013,47
9	02	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero	(cassa)	50.000,00	75.013,47	125.013,47
			ambientale / Spese in conto capitale	, ,	0,00	·	0,00
				(di cui fpv) 2026	0,00		0,00
					0,00		0,00
				(di cui fpv) 2027	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00		0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2025	0,00	·	70.000,00
		_		(cassa)	0,00	70.000,00	70.000,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 30 del 26/03/2025 D.Lgs. 118

	CODICE		Anegato an Atto Ge ii 30 dei 2003/2023		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i> 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20	03	1	Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00	0,00 0,00 2.958,00 0,00 2.958,00	2.899,00 0,00 0,00 4.558,00 0,00 4.558,00 0,00
			TOTALE:	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)		150.390,87 149.091,87 0,00 2.450,00 0,00 2.450,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2